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6/1/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      

9/1/2025 YCR Construcciones y Administración Civil SRL 131-24801-2 Compra de chalecos reflectivos y materiales de oficina 14,305.00$                        

10/1/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de aceite hidráulico 44,782.00$                        

10/1/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sello 2,360.00$                           

10/1/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 55,500.00$                        

14/1/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de gato hidraulico 16,100.00$                        

18/1/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      

22/1/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de aceite hidráulico y ring 89,258.00$                        

24/1/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de aceite hidráulico 44,782.00$                        

28/1/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      

29/1/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos 4,720.00$                           

29/1/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 55,500.00$                        

3/2/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 55,500.00$                        

7/2/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos 4,720.00$                           

10/2/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      

12/2/2025 Consulting & Service SRL 132-10525-7 Compra de regalos y accesorios variados 99,710.00$                        

13/2/2025 Multiservice Joluash SRL 133-01504-8 Compra Herramientas y materiales de limpieza 40,875.20$                        

13/2/2025 Multiservice Joluash SRL 133-01504-8 Compra Material gastable de oficina 9,600.01$                           

17/2/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas centera 10,195.20$                        

17/2/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de lubricante, aceite hidráulico y filtro de aire 156,595.02$                      

21/2/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      

5/3/2025 PS&S Proveedora de servicios & suministros de oficina 130-16536-1 Compra de archivo de metal y sumadoras 85,575.03$                        

5/3/2025 PS&S Proveedora de servicios & suministros de oficina 130-16536-1 Compra de materiales gastable de oficina 21,149.97$                        

5/3/2025 PS&S Proveedora de servicios & suministros de oficina 130-16536-1 Compra Materiales gastable de oficina 2,994.99$                           

5/3/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      

6/3/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra Materiales gastable de oficina 23,578.76$                        

7/3/2025 Multiservice Joluash SRL 133-01504-8 Compra Herramientas y productos de limpieza 73,543.50$                        

7/3/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de filtro,aceite hidráulico y lubricante 147,290.51$                      

7/3/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 55,500.00$                        

7/3/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos 4,720.00$                           

7/3/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos 9,440.00$                           

10/3/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra de archivo de metal 12,744.00$                        

13/3/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra de TV de 43" 34,515.00$                        

18/3/2024 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      

25/3/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra Materiales de limpieza 141,718.00$                      

25/3/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de gomas para camiones compactadores 56,666.01$                        

25/3/2024 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de piezas para camion 178,339.30$                      

25/3/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de lubricante 86,898.00$                        

25/3/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos y talonarios 26,550.00$                        

27/3/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      

4/4/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de Correa, centilador y Cruceta Cardan 11,545.99$                        

4/4/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de 3 gomas nuevas LUHE L-500-1210LN 15,999.99$                        

8/4/2025 Llanki GROUP SRL 133-21999-9 Compra de pintura y materiales para pintar el mercado 39,294.00$                        

9/4/2025 YCR Construcciones y Administraciones Civil SRL 131-24801-2
Compra lamparas LED cobra, bombillo, alambre, roseta, tomacorriete, tape, 
interruptor

31,084.00$                        

10/4/2025 Soluciones Diort SRL 132-36651-4 Compra bombra ladrona 1HP 18,762.00$                        
10/4/2025 Soluciones Diort  SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      
14/4/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra 2 gomas grandstne CN 56,665.98$                        
14/4/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra lubricante 77, filtros de gasoil, y cruceta cardan 113,928.00$                      
15/4/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra Materiales de Limpieza 35,329.20$                        
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21/4/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra de 2 archivos  de metal de 3 y 5 gaveta, carpetas y protector de hojas 29,818.60$                        

21/4/2025 Soluciones DIORT SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      
23/4/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de sellos y talonarios 2,360.00$                           
24/4/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de 2 gomas grandstne CN G-315/180r22.5 56,665.98$                        

24/4/2025 DIARIO LIBRE 101-61926-2
Pago Publicidad de 2 inserciones a convocatoria nacional de licitación Pública de 
3 camiones y 1 motoniveladora (greda)

38,350.00$                        

24/4/2025 DIARIO LIBRE 101-61926-2
Pago de publicidad de inserciones a convocatoria nacional de licitacion pública 
construcción de  Parque

38,350.00$                        

24/4/2025 El Nuevo Diario 101-10050-8
Pago publicidad de 2 inserciones a convocatoria nacional de licitación Pública de 
3 camiones y 1 motoniveladora (Greda)

19,576.20$                        

24/4/2025 El Nuevo Diario 101-10050-8
Pago de publicidad de 2 inserciones a convocatoria nacional de licitación pública 
construcción de  Parque

19,576.20$                        

24/4/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de lubricante 77 europeo, 1 bateria gonher CN 100,772.99$                      
30/4/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de 3 resmas de hojas timbradas y 2 sellos pretintado 30,090.00$                        
1/5/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra cruceta cardan japones y kit Sello hidráulico universal 6,059.51$                           
1/5/2025 Soluciones Diort  SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      
9/5/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de 6 filtros de gasoil americano 19,116.00$                        

14/5/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra de 1 impresora de cheque y 1 scanner 115,935.00$                      
14/5/2025 Soluciones Diort  SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      
14/5/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra de materiales de gastables 74,629.00$                        
15/5/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra de 1 sello pretintado 2,360.00$                           
16/5/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra de materiales de limpieza 18,585.00$                        
16/5/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1 Compra de 24 mil unidades de Fundas Negras 28x35 calibre 110 133,104.00$                      
20/5/2025 Refri Ferreterias BML EIRL 132-26292-1 Compra de 1 hidrolavadora 3200PSI 19,750.00$                        

20/5/2025 Eliseo SRL 101-70530-2
Compra 1 tanque Aceite 15W mechatool 55/1 universal y 20 Coolant Prodin 
colombia 

94,697.80$                        

20/5/2025 Importadora Beraca SRL 130-33680-6 Compra de 2 gomas truefast CN TF-315/80R22.5 56,665.96$                        

23/5/2025 Antartic SRL 132-2379-2
Compra de varios respuesto para reparacion de aire acondicionado de 
antidespacho del director

19,675.00$                        

25/5/2025 Soluciones Diort  SRL 132-36651-4 Compra de combustible 332,400.00$                      
26/5/2025 PS&S Proveedora de servicios & suministros de oficina 130-16536-1 Compra de 1 impresora, cubiertas de encuadernar y espirales 28,809.97$                        
26/5/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de respuestos varios de camión Pesado 33,572.86$                        
27/5/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9 Compra 1 sello pretintado 2,360.00$                           
2/6/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de 3 cubeta de aceite Castrol (Americano) 34,499.99$                        
2/6/2025 Soluciones Diort SRL 132-36651-4 Compra de 1,500 galones de gasoil regular 332,400.00$                      
4/6/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de 1 retenedor (Americano) 1,892.30$                           

6/6/2025 Ing. María E. Ventura Peña 228-0000083-2
Avance de la construcción del parque en el barrio el progreso de la junta 
municipal de la caleta

2,200,000.00$                   

6/6/2025 Importadora Beraca 130-33680-6 Compra de 2 gomas truefast (cn) tf-315/80r22.5 56,665.96$                        
7/6/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de 4 calentadores (japones) 2,643.20$                           

13/6/2025 Importadora Beraca 130-33680-6 Compra de 2 gomas truefast (cn) tf-315/80r22.5 56,665.96$                        

13/6/2025 Eliseo SRL 101-70530-2
Compra de 1 tanque de aceite 15w40 mechatoo 55/1 gls y 3 silicón ultra gray 
coqui (americano) 

88,491.00$                        

13/6/2025 Importadora Beraca 130-33680-6 Compra de 2 gomas zextour (cn) 1200r-24 20ln 79,475.36$                        
13/6/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de 1 filtro de aceite y 3 liquido de freno (japones) 1,818.97$                           
13/6/2025 Eliseo SRL 101-70530-2 Compra de 4 gomas top xtreme (cn) tx-500-12 25,712.34$                        
13/6/2025 Soluciones Diort SRL 132-36651-4 Compra de 1,500 galones de gasoil regular 332,400.00$                      

13/6/2025 Sandy Electro Import 130-69218-1
Compra de  1 transformador 50kva 2400x120/240 y materiales electricos, para 
ser instado en el sector campo lindo

167,206.00$                      

20/6/2025 Proveedora de Servicios & Suministros de Oficina 130-16536-1 Compra de 2 trimmer de gasolina 28,559.23$                        

20/6/2025 Proveedora de Servicios & Suministros de Oficina 130-16536-1
Compra de 30 rastrillos plásticos, 20 palas, 100 guantes manos fuertes y 12 
lubricante 2t

82,100.08$                        

20/6/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9
Compra de 10 banderas dominicanas y 10 banderas institucional con el logo de 
la junta municipal de la caleta

54,280.00$                        

20/6/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9
Compra de 20 talonarios de notificación tamaño 1/2 carta copia amarilla, 
numerada 0001 al 1000 perforada 50/1 impreso en negro

10,502.00$                        

23/6/2025 Eliseo SRL 101-70530-2
Compra de 1 kit soporte y tornillo tran generico,1 cable cama de rosa 6 mack 
genérica, 1 kit cluch 14x2 mack genérico y 1 batería gonher g-27r950 ko

161,025.16$                      

24/6/2025 SOLUCIONES DIORT SRL 132-36651-4 Compra de 1,500 galones de gasoil regular 332,400.00$                      

24/6/2025 Brothers Colors SRL 130-88328-9
Compra de 34 polo-shirt de argodon y la impresión de 34 carnet, para ser 
entregado a los choferes de camiones compactadores y ayudante de ornato

54,162.00$                        

25/6/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1
Compra de 2 cubeta de pintura acrilica, 12 tubo de 3/4, 8 codo, 8T, 3 reducción 
de 3/4 a media y 1o galon de herbicida

44,220.50$                        

24/6/2025 MTE Group, SRL 132000821 EJECUCION DE BIENES LA CALETA 34,760,000.00$                

25/6/2025 JR Castillo Cespedes SRL 131-95619-1
Compra de 30 resmas de papel 8 1/2x11, 12 cajas de lapiceros azules y 12 
grapadora de escritorio

22,726.80$                        

TOTAL 46,200,261.58$                


